[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УГРАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е
от  28.01.2025 № 107
	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 19.11.2015 № 341«Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений, входящих в состав муниципального района, за счет средств бюджета муниципального района»;
- постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 19.11.2015 № 343 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Ведение реестра расходных обязательств муниципального образования»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 19.11.2015 № 342 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Составление и утверждение сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Угранский район»  Смоленской области, а также внесение в нее изменений в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».
Глава муниципального образования

«Угранский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                     Н.С. Шишигина